www.amunes.es.gov.br

203
DOM/ES - Edição Nº2.245

Vitória, terça-feira, 11 de Abril de 2023 203
DOM/ES - Edição Nº2.245

Vitória, terça-feira, 11 de Abril de 2023

às 16h:30min e às sextas-feiras das 08h:00 às
12h30min. Mais informações através do telefone
27 3768 6531.-feira das 08h:00min às 16h:30min
e às sextas-feiras das 08h:00 às 12h30min. Mais
informações através do telefone 27 3768 6531.

Boa Esperança/ES, 10 de abril de 2023.
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ
Pregoeira Oficial

Protocolo 1063753

Resultado de Licitação

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO E SUA
HOMOLOGAÇÃO
Pregão Presencial Nº 000002/2023
Processo nº 004552/2022
Código Cidades TCE/ES nº:
2023.013E0500005.01.0003

O Fundo Municipal de Educação de Boa Esperança/
ES, por intermédio de seu Pregoeiro, torna público,
de acordo com as disposições contidas nas Leis nº
10.520/2002, 8.666/1993 e alterações posteriores,
o resultado da licitação e sua homologação referente
ao Pregão Presencial nº 000002/2023, com o
objeto: Contratação de empresa especializada em
fornecimento de Gás de Cozinha P13 e P45, em
atendimento às Instituições Municipais de Ensino,
da Secretaria Municipal de Educação. Empresas
Adjudicadas: IGOR DALFIOR SOUZA nos lotes 1 e 2
no valor total de R$ 80.025,00 (oitenta mil vinte e
cinco reais).
Itens Fracassados: 3
Homologação: Em 10 de abril de 2023, pela Exmª
Sr.ª Prefeita Municipal Fernanda Siqueira Sussai
Milanese.

Boa Esperança/ES, 10 de abril de 2023.
Eliete Aparecida Barboza Bernabé
Pregoeira Oficial

Protocolo 1062957

Cachoeiro de Itapemirim

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura de Cachoeiro de Itapemirim/ES, através
da Comissão de Pregão, torna pública a realização
do Pregão Eletrônico nº 009/2023 - ID n°996437.
Objeto: Aquisição de Camisas Unissex e Placas de
Homenagens para Realização de Evento Denominado
Encontro de Capoeiristas “Mestre Salatiel”, através
do sistema Registro de Preços. Acolhimento das
propostas a partir de 11/04/2023 às 17h45min.
Abertura de propostas dia 26/04/2023, às 12h30min.
Sessão de disputa dia 26/04/2023 às 13h. Edital
disponível nos sites www.licitacoes-e.com.br e www.
cachoeiro.es.gov.br/licitacao.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 10/04/2023.
Renata Lopes dos Santos Zagotto

Pregoeira Oficial
Protocolo 1063701

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura de Cachoeiro de Itapemirim/ES, através
da Comissão de Pregão, torna pública a realização
do Pregão Eletrônico nº 008/2023 - ID n°996412.
Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica para
Prestação de Serviço de Coffee Break. Acolhimento
das propostas a partir de 11/04/2023 às 17h45min.
Abertura de propostas dia 26/04/2023, às 12h30min.
Sessão de disputa dia 26/04/2023 às 13h. Edital
disponível nos sites www.licitacoes-e.com.br e www.
cachoeiro.es.gov.br/licitacao.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 10/04/2023.
Laís Cristina Gaspar Corrêa

Pregoeira Oficial
Protocolo 1063735

Castelo

Resultado de Licitação

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 016/2023

A Prefeitura Municipal de Castelo torna público que o
Pregão Eletrônico nº 016/2023, oriundo do processo
administrativo Nº 07.465/2022 cujo objeto aquisição
de Rolo Compactador de pneu, com peso operacional
mínimo de 10.000kg e potência mínima de 110 HP,
foi FRACASSADO.

Castelo-ES, 10/04/2023.
Cleidiano Alochio Coaioto
Pregoeiro

Protocolo 1062856

Colatina

Aviso de Licitação

PREGÃO ELETRÔNICO
N.º 024/2023 RETIFICADO

ID CidadES: 2023.019E0700001.02.0014
A PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA, torna
público que realizará licitação, na modalidade

Pregão Eletrônico, através do site https://
www.portaldecompraspublicas.com.br, para

formalização de Registro de Preços para aquisição
de eletrodomésticos destinados ao atendimento da
demanda da Administração Municipal, através da

Secretaria Municipal de Administração.
Abertura: 08:00h, do dia 27 de abril de 2023. O

edital encontra-se disponível nos sites www.colatina.
es.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br

Grasieli A.R.T.Polesi
Pregoeira

Protocolo 1063096

TOMADA DE PREÇOS N.º 010/2023
ID-CIDADES Nº 2023.019E0700001.01.0024
O Município de Colatina/ES torna público que às 9h
30min do dia 27 de abril de 2023, realizará a abertura
da Tomada de Preços nº 010/2023, cujo objeto é a
Contratação de execução de serviços de engenharia
a serem realizados nos imóveis contemplados pelo

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 10 de Abril de 2023 às 23:16:26 Código de Autenticação: b96597ac

Autenticar documento em http://boaesperanca.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320037003200340036003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP - Brasil.